
Foreningens vedtægter
 

VEDTÆGTER

FOR

FORENINGEN CYKLING UDEN ALDER

1. NAVN OG HJEMSTED

1.1 Foreningens navn er Cykling uden alder.

1.2 Foreningens hjemsted er Københavns Kommune.

2. FORMÅL

2.1 Cykling uden alders formål er:

at realisere drømmen om sammen at skabe en verden, hvor den nemme adgang til aktivt
medborgerskab skaber livsglæde hos vores ældre medborgere og giver dem mulighed for
at forblive en aktiv del af fællesskabet og nærmiljøet.

2.2 Foreningens formål søges realiseret ved at give vore ældre medborgere:

2.2.1  ret til vind i håret,

2.2.2 ret til at opleve byen og naturen på nært hold fra cykelstien og,

2.2.3  lyst og mulighed for at fortælle deres livshistorier i deres omgivelser, hvor de har
levet deres liv.

2.2.4 Dermed bygger vi bro mellem generationer, og vi forstærker tilliden, respekten og
den sociale lim i vores samfund.

3. MEDLEMMER

3.1 Som medlem kan optages
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a) personer, institutioner, organisationer, virksomheder, kommuner og andre, der fungerer
som ”location” for en eller flere Cua-cykler og dermed har ansvaret for og rådigheden over
den eller disse Cua cykler, og

b) uddannede piloter hhv. koordinatorer, som er registreret i Foreningens bookingsystem -
under en ”location”, som er medlem af Foreningen,

c) personer, institutioner, organisationer, virksomheder mv.

og som ønsker aktivt at medvirke til at realisere Foreningens formål.

3.2 Medlemmer betaler et årligt medlemsbidrag, som fastsættes på den ordinære
generalforsamling. Medlemsbidraget kan fastsættes forskelligt for forskellige kategorier af
medlemmer. Et medlemsbidrag kan fastsættes til 0 kr. for en medlemskategori.

3.3 Indmeldelse sker ved henvendelse til Foreningens sekretariat, og medlemskabet har
virkning fra det tidspunkt, hvor medlemmet har betalt medlemsbidraget.

3.4 Udmeldelse sker skriftligt pr. brev eller pr. e-mail til Foreningens sekretariat og giver
ikke ret til hel eller delvis tilbagebetaling af medlemsbidrag.

3.5 Udøver et medlem en for Foreningen virksomhed, som af bestyrelsen vurderes at
være skadelig for Foreningen kan dette medlem udelukkes som medlem ved beslutning i
Foreningens bestyrelse.

4. ORDINÆR GENERALFORSAMLING

4.1 Generalforsamlingen er Foreningens øverste myndighed.

4.2 Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i 2. kvartal.

4.3 Ekstraordinær generalforsamling afholdes, når formanden, bestyrelsen eller mindst en
tredjedel af medlemmerne skriftligt fremsætter ønske herom. Ekstraordinær
generalforsamling skal være indkaldt af Foreningens sekretariat senest 1 måned efter, at
Indkaldelse til den ekstraordinære generalforsamling skal varsles med minimum 7 dage på
hjemmesiden, og mail eller skriftligt brev.

4.4 Generalforsamlingen indkaldes af bestyrelsen ved brev eller e-mail til medlemmerne
med mindst 2 måneders varsel. I indkaldelsen skal angives, hvilke emner, der skal
behandles på generalforsamlingen. Såfremt forslag til vedtægtsændringer skal behandles
på generalforsamlingen, skal forslagets væsentligste indhold angives i indkaldelsen.
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4.5 Emner der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal meddeles skriftligt eller pr.
e-mail til bestyrelsen senest 7 dage efter indkaldelsens udsendelse.

4.6 Dirigenten leder forhandlingerne på generalforsamlingen og afgør alle spørgsmål
vedrørende sagernes behandlingsmåde, stemmeafgivningen og dennes resultat.

4.7 Dagsorden for den ordinære generalforsamling skal indeholde følgende:

1. Valg af dirigent.
2. Valg af referent.
3. Bestyrelsens beretning om Foreningens virksomhed i det forløbne år.
4. Godkendelse af årsrapport.
5. Indkomne forslag fra bestyrelse eller medlemmer.
6. Fastsættelse af kontingent.
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer.
8. Valg af revisor.
9. Eventuelt.

4.8 De på generalforsamlingen behandlede emner afgøres ved simpelt flertal, med mindre
vedtægterne bestemmer andet.

4.9 Hvert medlem har én stemme.

4.10 Stemmeret kan udøves ved personlig tilstedeværelse eller ved fuldmagt.
Tilstedeværende kan dog alene ud over egen stemme bære en fuldmagt.

4.11 Personvalg sker ved skriftlig afstemning.

4.12 Over det på generalforsamlingen besluttede udarbejdes referat, der underskrives af
dirigenten.

5. BESTYRELSE

5.1 Foreningens bestyrelse består af 6-9 personer, der vælges på generalforsamlingen.
Ligeledes kan der vælges 1-2 suppleanter som kan sidde med til bestyrelsesmøder men
ikke har stemmeret med mindre suppleanten sidder med for et udeblevet
bestyrelsesmedlem

5.2 Bestyrelsesmedlemmer vælges for 1 eller 2 år ad gangen, således at 3-4 medlemmer
vælges for 2 år og 2-3 medlemmer vælges for 1 år.

5.4 Bestyrelsesmedlemmer kan genvælges.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
c
9
2
0
d
N

p
Y

g
W

2
4
7
5

0
9

0
5

8



5.5 Ved valg til bestyrelsen skal det tilstræbes, at bestyrelsen til enhver tid sammensættes
således, at den har komplementære kompetencer, der modsvarer Foreningens behov og
udvikling.

6. BESTYRELSENS VIRKSOMHED

6.1 Bestyrelsen konstituerer sig umiddelbart efter afholdt generalforsamling, således at
bestyrelsen blandt sine medlemmer vælger en formand og en næstformand.

6.2 Bestyrelsen fastlægger retningslinjerne for Foreningens arbejde og er ansvarlig for
udførelsen heraf.

6.3 Bestyrelsen udpeger/ansætter den daglige ledelse til varetagelse af Foreningens
daglige drift eller indgår aftale med en anden juridisk enhed om udførelsen heraf.

6.4 Formanden skal sørge for, at bestyrelsen holder møde, når dette er nødvendigt, dog
skal bestyrelsen mindst holde møde 3 gange årligt. Formanden skal indkalde bestyrelsen,
når et medlem af bestyrelsen, Foreningens daglige ledelse eller revisor fremsætter
begæring herom.

6.5 Bestyrelsen er kun beslutningsdygtig, når mere end halvdelen af bestyrelsens
medlemmer deltager i mødet. Bestyrelsesmedlemmerne kan deltage i et bestyrelsesmøde
via telefon eller på anden elektronisk måde.

6.6 Foreningens daglige ledelse deltager i bestyrelsens møder uden stemmeret.

6.7 Bestyrelsen træffer beslutning ved simpelt stemmeflertal med mindre vedtægterne
bestemmer andet. Formandens stemme er i tilfælde af stemmelighed afgørende.

6.8 Over drøftelserne i bestyrelsen skal der udarbejdes et referat, der underskrives af
samtlige medlemmer af bestyrelsen og Foreningens daglige ledelse. Et
bestyrelsesmedlem, der ikke er enig i bestyrelsens beslutninger, har ret til at få sin mening
indført i referatet. Samme ret har foreningens daglige ledelse.

6.9 Bestyrelsen skal ved en forretningsorden træffe nærmere bestemmelser om
udførelsen af sit hverv.

6.10 En næstformand træder i formandens fravær i enhver henseende i formandens sted.

6.11 Et bestyrelsesmedlem, eller Foreningens daglige ledelse, må ikke deltage i
behandlingen af spørgsmål om aftaler mellem foreningen og de pågældende selv, eller
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søgsmål mod de pågældende, eller om aftaler mellem foreningen og tredjemand, hvis de
pågældende deri har en væsentlig interesse, der kan være stridende mod foreningens.

6.12 Bestyrelsen kan meddele fuldmagt (prokura).

6.13 Bestyrelsen skal tage stilling til, om Foreningens midler til enhver tid er forsvarlige i
forhold til Foreningens aktiviteter. Bestyrelsen kan i denne forbindelse træffe aftale om
optagelse af lån i anerkendte penge- eller realkreditinstitutter. Bestyrelsen skal påse, at
bogføringen og formueforvaltningen kontrolleres på en efter Foreningens forhold
tilfredsstillende måde.

7. TEGNING OG HÆFTELSE

7.1 Foreningen tegnes af bestyrelsens formand eller næstformand i forening med 1
bestyrelsesmedlem, eller af hele bestyrelsen.

7.2 For Foreningens forpligtelser hæfter alene Foreningens formue. Der påhviler ikke
Foreningens medlemmer, bestyrelse eller direktion nogen hæftelse for de for Foreningen
påhvilende forpligtelser.

8. ÅRSRAPPORT

8.1 Foreningens regnskabsår er kalenderåret. Foreningens første regnskabsår løber fra
stiftelsen til 31. december 2014.

8.2 Inden 5 måneder efter hvert regnskabsårs udløb udarbejder bestyrelsen og direktionen
i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes regler herom en årsrapport
bestående af en ledelsesberetning, et årsregnskab med resultatopgørelse, balance og
noter.

8.3 Bestemmelserne i årsregnskabsloven finder anvendelse med de fravigelser og
tilpasninger, der er en følge af Foreningens status som forening.

9. REVISION

9.1 Den i 8.2 nævnte årsrapport skal revideres af en statsautoriseret eller registreret
revisor.

9.2 Den af revisor reviderede årsrapport forelægges den ordinære generalforsamling til
godkendelse, jf. punkt 4.7, litra 4.

10. UDDELING OG OVERSKUDSANVENDELSE

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
c
9
2
0
d
N

p
Y

g
W

2
4
7
5

0
9

0
5

8



10.1 I overensstemmelse med formålsbestemmelsen træffer bestyrelsen beslutning om
anvendelse af Foreningens midler.

10.2 Bestyrelsen kan foretage rimelige henlæggelser til konsolidering af Foreningen.

10.3 Bestyrelsen kan ikke tillægge bestyrelsesmedlemmer, daglig ledelse, revisorer og
personer, der indtager en ledende stilling i Foreningen, andre ydelser end et vederlag, som
ikke må overstige, hvad der anses for sædvanligt efter hvervets art og arbejdets omfang.
Tilsvarende gælder for den, der er knyttet til en af de nævnte personer ved ægteskab eller
fast samlivsforhold.

10.4 Ydelse af lån og sikkerhedsstillelse for lån til den i punkt 10.3 nævnte kreds er ikke
tilladt.

11. ÆNDRING AF VEDTÆGTER OG OPLØSNING

11.1 Forslag om ændringer af Foreningens vedtægter skal for at få gyldighed vedtages på
generalforsamlingen med mindst 6/10 flertal af de tilstedeværende medlemmer.

11.2 Forslag om Foreningens opløsning skal for at få gyldighed vedtages på den ordinære
generalforsamling med mindst 2/3 flertal af foreningens medlemmer. Opnås ikke flertal for
forslaget skal formanden efter opfordring fra et bestyrelsesmedlem eller fra Foreningens
daglige ledelse foranledige at Foreningens sekretariat med mindst én uges varsel
indkalder til ekstraordinær generalforsamling til afholdelse tidligst 2 og senest 4 uger efter
den ordinære generalforsamling, hvor vedtagelse af Foreningens opløsning kan vedtages
med mindst 2/3 flertal af de tilstedeværende medlemmer.

11.3 Opløsning sker efter selskabslovens regler om solvent likvidation, og et eventuelt
overskud udloddes af likvidator til en forening m.v., som er hjemmehørende her i landet
eller i et andet EU/EØS-land, som har et almenvelgørende eller på anden måde
almennyttigt formål svarende til det i pkt. 2.1 nævnte efter bestyrelsens indstilling.

Således vedtaget på Foreningens generalforsamling den 23.04.2022

Bestyrelsen
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 9

c9
20

dN
pY

gW
24

75
09

05
8

Anne Kristiansen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Foreningen
PID: 9208-2002-2-717768434278
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 17:34:44
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 ekiZKNaaNzxmRwDN+tmKvZFp9CHPotkiraTUbIbpIDE=


 
i+Pekxv6byZY1F0wccdMS6EZKFf7ioYJUHNu/19MvEEUU97DR/mK1G7xTn6nPlLGkSzBiCacQ+LG
zrhZ9Z3JPnYJSVQ6t9dsd171Tu81c0vSlV00SpkD2xBjZHhOJM0gS+y4sUS3z7rbTByxMCVZGBSy
CaFAzKZWzXtVQKcj9PA4iLAqIqLLjY9XAEWKoLn01fA3fFAz1wnkyrmAiUuw7V3GjSGDrkBkGHKY
RKFJrnVauXIIdM9IQrH1i4qLmMNMlDd3Qtk1K7CCcKd/LUKrP+D+yUuJr4nGdVc7BYKRQUlitVhX
3ulHXsLDGGV9nu0ZzITQ0EUdXZZePSDbocyoCw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 430766509735676900
  hashsumB 2d381dWurpu247509058/SHA512/92BFC45E493DBB5EA50419A806B48B9FEA36B30E21D9BD8C6C1117AC2E0BBB8B6FA2537D4D124E7B53BBE3D8BFE898E1E8D10C596EB2D87ABB6A454D4F3D85B2
  hashsumC 26863dUPQYP247509058/SHA512/283ACFBF4EB5F585668C4CC45807E2C206E83E1589AFC58F75D668CA6D0A5D7DEA184FDCA1EA6A58AD27BE871466C933CA5E4409C35DF27126C5AFE37F1AEFA2
  hashsumD 9c920dNpYgW247509058/SHA512/A6AD5F4AA30FF1CB6A4372AD1014FE9594910A635ACB0B44FDC31EC7992FDABE65F1B149EB58AE67C319714E79FC2E9B2431B9AC2DB141F9E190C60C04B32019
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMiAyMjoxMTo1OCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 u6SsSDuWq8cAfU45aUNPzZq4snrpLMgM7dACnqpnRJU=


 
XgT7QZWZa2nWd/tQkN2bEPi6876VOUHBBtyUzmrsYSmVsp8TAtXxpSx56LIMMVUhAW+EQh/Gh+qm
jFedvrN6hr5Nea5AvBDviJ6V0XslZSDO7a6M2ssPhkYT2S136YtA/3ibRszvKMl1GtPHU4wlJ3QB
DNzfKpMyuLOQlU1TaVz5G4sGh/sk/dqrjNcAiQyvJgA1AbQTbMhfZV7lkekq0yLvY6oC2xqgMQnl
wrsqptojGseXmEXhnDtEKv/MSTESXCXLdzmQ52bdmyVrQv4hGJ9VK1J9fsIFqWWVC3Hqehs8qWhC
sFbDWVvZw4D9cyLUJfj8lefljX/LxrWMHA855A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 5517197038470713471
  hashsumB 2d381dWurpu247509058/SHA512/92BFC45E493DBB5EA50419A806B48B9FEA36B30E21D9BD8C6C1117AC2E0BBB8B6FA2537D4D124E7B53BBE3D8BFE898E1E8D10C596EB2D87ABB6A454D4F3D85B2
  hashsumC 26863dUPQYP247509058/SHA512/283ACFBF4EB5F585668C4CC45807E2C206E83E1589AFC58F75D668CA6D0A5D7DEA184FDCA1EA6A58AD27BE871466C933CA5E4409C35DF27126C5AFE37F1AEFA2
  hashsumD 9c920dNpYgW247509058/SHA512/A6AD5F4AA30FF1CB6A4372AD1014FE9594910A635ACB0B44FDC31EC7992FDABE65F1B149EB58AE67C319714E79FC2E9B2431B9AC2DB141F9E190C60C04B32019
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNyAxMDozNDoxOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 KgLMkUqCILoPhgQbh4coIKtoMgTsJ1dUZfjCrxbdu10=


 
YCJ16L9U/jHZ4mv1vKQR9OwmZI7bvkYE+eIVz3jDnlAwODcDVLweMpX8ha+nNgfHwTF30n73uJaK
Zp2Qhi/Po4GI4pNGlDegN6Yjyn/78f4mOn0MTTKYtYJ2kbHtjR98bIY1ztM25CdngPvS+1SopzV1
rQpU1zDhJESaWNcqnBzkVbhcEYOkga/K4F7k7fXENgHetYsjoDgV2t/4JlC3N1NMNIIk1aoc48Bp
+OVSDkQYb5DqFhNQMC4ooXrjiM75hzlZmZFnGFYdD3DUCoqZxgKW1Use4IxBhSa0euK15WgcNLax
KFtphKWzFU0tQuRzqNiOLnZ+PKLxCxPLyJUYsw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  challenge 6637375236447742088
  hashsumB 2d381dWurpu247509058/SHA512/92BFC45E493DBB5EA50419A806B48B9FEA36B30E21D9BD8C6C1117AC2E0BBB8B6FA2537D4D124E7B53BBE3D8BFE898E1E8D10C596EB2D87ABB6A454D4F3D85B2
  hashsumC 26863dUPQYP247509058/SHA512/283ACFBF4EB5F585668C4CC45807E2C206E83E1589AFC58F75D668CA6D0A5D7DEA184FDCA1EA6A58AD27BE871466C933CA5E4409C35DF27126C5AFE37F1AEFA2
  hashsumD 9c920dNpYgW247509058/SHA512/A6AD5F4AA30FF1CB6A4372AD1014FE9594910A635ACB0B44FDC31EC7992FDABE65F1B149EB58AE67C319714E79FC2E9B2431B9AC2DB141F9E190C60C04B32019
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNyAwOTowNDo0OCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Al/sehi3SMGJ/Hc/NKoigw0k4O65DQjwyF1TyMAfK1A=


 
k82En3ALm48P0Gb13IGJtdF1kyrdfWQ8P23vn/NtMHnSp89VZiAzZxfP+VWsHE2ZYpWhugj3juhM
Zt8Jp7oMT3Zh/yqASC/nM2EB66/rEGylsaXYYUZpn5JbGhottqfRbPqwk2PNucME26JL34CCGXTU
PhMLzcpxF7O0EjWQzzX23uP36iTpOqzZOfaaXfKLmGPxW++Zk9yP1FaD5oxFasXQu+lcd3kYB4Hh
oSgvhsNaluvkv49fC8G/pPVxNg3c8px8hCHSM1QCqc7c70g83m2KIsgTnmFkvGDODrvPt56693EB
GugpiwAZdQJSPzT+CoyO4Am3PUkDjFNYivJD3w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -4765605519386748336
  hashsumB 2d381dWurpu247509058/SHA512/92BFC45E493DBB5EA50419A806B48B9FEA36B30E21D9BD8C6C1117AC2E0BBB8B6FA2537D4D124E7B53BBE3D8BFE898E1E8D10C596EB2D87ABB6A454D4F3D85B2
  hashsumC 220826kpZPk247509058/SHA512/40AA6F8D06BA0F7848F8C257E0F85BD8E3C70D0A1AC8AAA2FDF706551DE5D1CE47F1F90630D2130306FE724401B2D1B87C1DCC78F64EE367C0CBCC42EF28209C
  hashsumD c0e6ffpHmtQ247509058/SHA512/D9B44244211853001D2ADF256EE0A17309392C57084E3C579C7B97E46EE5303CD1CC6C68A94E77ED28F3F1A24F6A8D27E2CE9C757A9A6316CAF99C35E88B7A11
  hashsumE 26863dUPQYP247509058/SHA512/283ACFBF4EB5F585668C4CC45807E2C206E83E1589AFC58F75D668CA6D0A5D7DEA184FDCA1EA6A58AD27BE871466C933CA5E4409C35DF27126C5AFE37F1AEFA2
  hashsumF 9c920dNpYgW247509058/SHA512/A6AD5F4AA30FF1CB6A4372AD1014FE9594910A635ACB0B44FDC31EC7992FDABE65F1B149EB58AE67C319714E79FC2E9B2431B9AC2DB141F9E190C60C04B32019
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNiAxMjowMzoyMSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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13:38:35


Created Mie Holst Toftegaard
mht@martinsen.dk
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Signed Suna Møller Christensen
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217.116.219.1
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02-05-2022
20:12:42
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 /7N0fFdWLoXauXxaQ5dKGCJuBWLhIdKx8/7FxQgLa2c=


 
bemGIVi0QD425fLMSw9tzmIXjZCowM7Zp+CslC8ope8YXXi9RGdrANEAhme1Vde6yj3PGb1nTf2T
UMHFmH6YLQAjKwGxJyPA5u+fcj4P93oAt5FaYNCH/B+pm6u8HiWXbmfqUX35bnqINMb2EJq3OK1B
4mYMJx4rqyNe2T0YEd+hZP//XVHrrK4mg0uLuRyhDg32MJDG85w18YdbXfSJ3N09nbhLsqY7cQmv
w0rmZYY0n1dyxlMG60TIGTjN4UJLUOd/VuUgz4boLAp3ifezMiEWjP3TTlFsVdvBqs8yPFCxbtWO
gTnsS/Yp0Gn160byvRbTCzM5DTCHELfeZ9rHCQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 3504570173751241701
  hashsumB 2d381dWurpu247509058/SHA512/92BFC45E493DBB5EA50419A806B48B9FEA36B30E21D9BD8C6C1117AC2E0BBB8B6FA2537D4D124E7B53BBE3D8BFE898E1E8D10C596EB2D87ABB6A454D4F3D85B2
  hashsumC 26863dUPQYP247509058/SHA512/283ACFBF4EB5F585668C4CC45807E2C206E83E1589AFC58F75D668CA6D0A5D7DEA184FDCA1EA6A58AD27BE871466C933CA5E4409C35DF27126C5AFE37F1AEFA2
  hashsumD 9c920dNpYgW247509058/SHA512/A6AD5F4AA30FF1CB6A4372AD1014FE9594910A635ACB0B44FDC31EC7992FDABE65F1B149EB58AE67C319714E79FC2E9B2431B9AC2DB141F9E190C60C04B32019
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNSAxNTo1MDoxNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 LBYilk8IXRYyOnnUS8JmIIkv85BZblwE3AS62YSXWqY=


 
d9OqkeSDTtKp9JP2LumPXKuB81xqn8vs89S3baT48z/nNjQNrWCc7oT2I8YGViLkLIoC0wirya6p
FU9wigMhj6zNaFObsv243FSY2b+XYsQGI28f3HVo3GgM/hpib6Ye4ZK3A9/IkCiKMAdrf0ij12Yw
aF8GNnb42tIWbpO2sCZseEFSnz5ZyrgSLxwK+nUXdWlosGhrE4GKpK6mokmfWdIXL+m9PuIpT8zc
FpJErlMb6qcKOZfPLgaBJ/O7kElekKmkVpvKc3thbV4J9Q8TqSA3Z/OtW18MjS9GA8u1ZF8lMObz
gXZK5BJvRdoCiIHupb0Aj40T30aHyKkQxs6l/A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -320217853384389830
  hashsumB 2d381dWurpu247509058/SHA512/92BFC45E493DBB5EA50419A806B48B9FEA36B30E21D9BD8C6C1117AC2E0BBB8B6FA2537D4D124E7B53BBE3D8BFE898E1E8D10C596EB2D87ABB6A454D4F3D85B2
  hashsumC 26863dUPQYP247509058/SHA512/283ACFBF4EB5F585668C4CC45807E2C206E83E1589AFC58F75D668CA6D0A5D7DEA184FDCA1EA6A58AD27BE871466C933CA5E4409C35DF27126C5AFE37F1AEFA2
  hashsumD 9c920dNpYgW247509058/SHA512/A6AD5F4AA30FF1CB6A4372AD1014FE9594910A635ACB0B44FDC31EC7992FDABE65F1B149EB58AE67C319714E79FC2E9B2431B9AC2DB141F9E190C60C04B32019
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNSAxNzozNDoxNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 rqrpt/wPyVlGbU96kbSuPsBfeRnMIQ6H8UlFROxFeTY=


 
NSZ7l2PK1PQgWaJ86R7lfaODnjxcJBVEeFpd2qogGxX6KLcKgwasg6z29rRURfo4z+Ls8yDi5TZm
03Pf4O7JrLm5LWhxoCjGYIqjbYOO3RsFaLPMR+AXjBqjLsnrF5cQM+9CQleeOVHL9bHlmpg+oAYv
weKm01CC1BcQrQQWDHBnXJoz7QCk2RRlYgAuIE9SyzWbDLFQkpg8hoWQFYYr+u53cXhBo5mv7sds
DSs9YIYG52LQL6anZGa3OZ2yjYq75Mmpd633U8VqdgO3ooDK8eAspjz2XrPvSEnpCNgtwMeXymuz
lA+F6YnByTBlft6A1ocAV4b3XO63s5jIGBovoQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name TWFjIE9TIFg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NTI3
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width OTYw
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEFwciAyNiAxMTo1NzowNSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumF OWM5MjBkTnBZZ1cyNDc1MDkwNTgvU0hBNTEyL0E2QUQ1RjRBQTMwRkYxQ0I2QTQzNzJBRDEwMTRGRTk1OTQ5MTBBNjM1QUNCMEI0NEZEQzMxRUM3OTkyRkRBQkU2NUYxQjE0OUVCNThBRTY3QzMxOTcxNEU3OUZDMkU5QjI0MzFCOUFDMkRCMTQxRjlFMTkwQzYwQzA0QjMyMDE5
  hashsumE MjY4NjNkVVBRWVAyNDc1MDkwNTgvU0hBNTEyLzI4M0FDRkJGNEVCNUY1ODU2NjhDNENDNDU4MDdFMkMyMDZFODNFMTU4OUFGQzU4Rjc1RDY2OENBNkQwQTVEN0RFQTE4NEZEQ0ExRUE2QTU4QUQyN0JFODcxNDY2QzkzM0NBNUU0NDA5QzM1REYyNzEyNkM1QUZFMzdGMUFFRkEy
  hashsumD YzBlNmZmcEhtdFEyNDc1MDkwNTgvU0hBNTEyL0Q5QjQ0MjQ0MjExODUzMDAxRDJBREYyNTZFRTBBMTczMDkzOTJDNTcwODRFM0M1NzlDN0I5N0U0NkVFNTMwM0NEMUNDNkM2OEE5NEU3N0VEMjhGM0YxQTI0RjZBOEQyN0UyQ0U5Qzc1N0E5QTYzMTZDQUY5OUMzNUU4OEI3QTEx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9n
  hashsumC MjIwODI2a3BaUGsyNDc1MDkwNTgvU0hBNTEyLzQwQUE2RjhEMDZCQTBGNzg0OEY4QzI1N0UwRjg1QkQ4RTNDNzBEMEExQUM4QUFBMkZERjcwNjU1MURFNUQxQ0U0N0YxRjkwNjMwRDIxMzAzMDZGRTcyNDQwMUIyRDFCODdDMURDQzc4RjY0RUUzNjdDMENCQ0M0MkVGMjgyMDlD
  challenge NDQxNjU5Mzc0OTA0ODg5MjYzOQ==
  hashsumB MmQzODFkV3VycHUyNDc1MDkwNTgvU0hBNTEyLzkyQkZDNDVFNDkzREJCNUVBNTA0MTlBODA2QjQ4QjlGRUEzNkIzMEUyMUQ5QkQ4QzZDMTExN0FDMkUwQkJCOEI2RkEyNTM3RDREMTI0RTdCNTNCQkUzRDhCRkU4OThFMUU4RDEwQzU5NkVCMkQ4N0FCQjZBNDU0RDRGM0Q4NUIy




  
 
 
 
 
 
 3IvwVkPSqYaxHeQpxU+ONH8tPXt3ScHVYkJYkoQSpbw=


 
SMPHj/3sMe49Rx8yXbO6wuwmW1FO8j88RqLcyGilYFScicRD+mRo8iJ0ILGh3PgEkBMD2w3yrCHQ
rGFQzpFeaSa+ku+Op/UddJPDqX0wkc+j4YAMXyAfUcwLNwZmDsHdcKWPznigsLCmi4qZnFhloZva
paaudywQIUGm5KUdAuZt5qWzj9DTF2BP0KRldpW9h/+j1/FkLPJ84djD29quE631GE2hy7hdVqcx
Zbo/ttH8m1/8WumU4w+6jpB8lWqMLdjMOtT4poNnjLzc5jthfXtDOkucbDtaSwn/y1wRz0QS8Clc
/2yJfHrxUX0UfLGxTOGfZes4c1tpGaqthV5PXg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 4306585951029440065
  hashsumB 2d381dWurpu247509058/SHA512/92BFC45E493DBB5EA50419A806B48B9FEA36B30E21D9BD8C6C1117AC2E0BBB8B6FA2537D4D124E7B53BBE3D8BFE898E1E8D10C596EB2D87ABB6A454D4F3D85B2
  hashsumC 26863dUPQYP247509058/SHA512/283ACFBF4EB5F585668C4CC45807E2C206E83E1589AFC58F75D668CA6D0A5D7DEA184FDCA1EA6A58AD27BE871466C933CA5E4409C35DF27126C5AFE37F1AEFA2
  hashsumD 9c920dNpYgW247509058/SHA512/A6AD5F4AA30FF1CB6A4372AD1014FE9594910A635ACB0B44FDC31EC7992FDABE65F1B149EB58AE67C319714E79FC2E9B2431B9AC2DB141F9E190C60C04B32019
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNSAyMTowNDo0MyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Vj7yqpy1NHzzLyN2lIGcMdO22BirF7fPCHZeBU1PaRo=


 
XlE2nbKGDrto8Ycr5UnEpu4cpCD3TahHGZeV2WGWZ/1WAeKUMJUvrOKMuUYNxURZncab6e06WDpE
DfdHNrrIn7wDxO4ulkuUu4JepqftZxOifULdZbrdt/sWkVF4mnX3do2yNr68xb9WfHf7OR9KWaL8
wHLBlcl7N4nCr3CJXGvRNn1Pf37JMNYArv6BhWY7/nkhdQ+RUkODuKkuNyoRKf5IJJoKizQdaSne
+KdF3h69ULUE/BrQvhjlS/4sqGuTsOv2W8PdF4trYAIhb00nz8HSrgUV64v+LCtzLTWYyj7po+Eo
mEOrYRCjSjccWugjSzDTZFjC10feEoEBnjMYmA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  challenge -241706144263784665
  hashsumB 2d381dWurpu247509058/SHA512/92BFC45E493DBB5EA50419A806B48B9FEA36B30E21D9BD8C6C1117AC2E0BBB8B6FA2537D4D124E7B53BBE3D8BFE898E1E8D10C596EB2D87ABB6A454D4F3D85B2
  hashsumC 26863dUPQYP247509058/SHA512/283ACFBF4EB5F585668C4CC45807E2C206E83E1589AFC58F75D668CA6D0A5D7DEA184FDCA1EA6A58AD27BE871466C933CA5E4409C35DF27126C5AFE37F1AEFA2
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